[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöйрайонсаадминистрациялöн

Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 августа 2024 г.                                                                                      № 1146
Республика Коми
с. Усть-Кулом

О создании комиссии по осмотру
 здания и помещений военного комиссариата
Усть-Куломского района Республики Коми
В соответствии с протоколом заседания Совета Федерации под председательством Председателя Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от 07.02.2024, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального района «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:
1. Создать комиссию по осмотру здания и помещений военного комиссариата Усть-Куломского района Республики Коми на предмет их соответствия требованиям своду правил «СНиП 35-01-2001. Доступность зданий и сооружений для маломобильных групп населения» на территории муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» в составе:
Рубан С.В. – Глава МР «Усть-Куломский»-руководитель администрации района, председатель комиссии;

Коноплёва Г.О. – заведующий отделом архитектуры и градостроительства - главный архитектор администрации МР «Усть-Куломский», секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Яснецов А.Л.- ВрИО военного комиссара Усть-Куломского района Республики Коми (по согласованию);
Игнатов В.П. - Руководитель администрации сельского поселения «Усть-Кулом» (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике Совета и администрации МР «Усть-Куломский».
Глава МР «Усть-Куломский»-
руководитель администрации района
                                        С.В. Рубан
Коноплёва Г.О. 94-410